
 
Istituto Comprensivo “Giorgio Perlasca”  
Scuola primaria e secondaria di primo grado - Maserà di Padova 

 

Istituto Comprensivo “Giorgio Perlasca” – Viale delle Olimpiadi, 27 – 35020 Maserà di Padova (PD)  
�049/8860079 – Fax 049/8860081 – c.f.  80026560286 - Codice Ministero PDIC85600N - Distretto Scol. N. 53 

email: pdic85600n@istruzione.it  - PEC: pdic85600n@pec.istruzione.it  - sito web : www.icsmasera.edu.it  
 
\\srv-file\Server\DATI 2019\02_Organi e Organismi\02.04_Consiglio di Classe e di Interclasse e Verbali\consigli di interclasse 2019_20\Decreto di 
nomina genitori Consiglio di Interclasse Bertipaglia 2019_2020.doc 

Prot. n.        Maserà di Padova, 25 ottobre 2019 
 
 
Oggetto: Nomina componenti genitori dei consigli di interclasse della scuola primaria “Cà Murà” di 

Bertipaglia - Anno scolastico 2019/2020. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO  il D.P.R. 416/74; 

VISTO  l’O.M. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTO  il verbale delle operazioni elettorali della scuola primaria “Cà Murà” svoltesi il 21 
ottobre 2019; 

DECRETA 
sono nominati componenti dei Consigli di Interclasse della Scuola primaria “Cà Murà” per l’anno 
scolastico 2019/2020, i seguenti genitori: 
 

Componente Genitori Classe 

MOLENA CRISTINA 1  ̂A 

SUMAN MIRIAN 2^  A 

SCHIPANI MARIASOFIA 3^ A 

CAPUZZO SILVIA 4^  A 

TRAMARIN  MICHELA 4^ B 

VEDOVETTO MARIA  GRAZIA 5^ A 

PAVAN BARBARA 5^ B 

 
Avverso i risultati delle elezioni, i candidati possono presentare ricorso entro 5 giorni dalla data 

di affissione della proclamazione degli eletti, alla Commissione Elettorale di Istituto. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Stefania Sbriscia 

 
 
All’Albo della Scuola primaria “Ca’ Murà” - Bertipaglia 
ATTI 
All’Ufficio Scolastico Territoriale di Padova 




		2019-10-26T10:45:29+0200
	SBRISCIA STEFANIA




